Traiteurs référencés

Nos traiteurs agréés connaissent les Pavillons de Bercy et leurs contraintes ; ils sont a méme d’établir des projets cadrant

parfaitement avec nos quatre espaces et ceci sans exclusivité ni obligation. Vous trouverez leurs coordonnées ci-dessous.

Un traiteur ne figurant pas sur la présente liste peut intervenir aux Pavillons de Bercy Y. Cette intervention est soumise a

I'autorisation des Pavillons de Bercy et fera I'objet d’'une convention ponctuelle conformément a I'article 4 de notre cahier

des charges.

Nos locaux traiteurs sont tous d’accés facile (de plain-pied) et sont dotés de branchements électriques aux normes.

SON, LUMIERE, VIDEO

PHOTOGRAPHES

DESSERTS FORAINS

DISC'JOCKEY

INSCRIPTION EN LIGNE — BILLETTERIE — CONTROLE D’ACCES

Mathilde Sadeler

Vanessa Blonde

Pascale Moreau
Jean-Baptiste Miallet
Audrey Rosichini

Mélanie Del Monte

Aznive Alvarez

Isabelle Grognet

Michel et Sandrine Beltoise
Thierry Cealic

Darius Chargari

0153231639-0784082056

06 800597 12

0155399036-0660369360

0142999081-0671152572

062009 19 26

06 1096 56 26

0156201499-0613983713

0140127575-0668513992

0148929450-0684311113

06 10 08 05 47

0183753793-0603673530

Prestataires

Sylvain Bouleau

Maxime Formont
Stephan Marlé

Etienne Begouen

Angélique et Philippe

Frédéric Billette

Gilles Thevenet

Julien Prost

0164861223-0647947575

013016 3636-0680158288
0177999937-0619570270

014797 4081 -06 09 49 59 00

0143965077 -06 88840794

0967330512-0611729555
0160610073-0683170576

0153330650-0699 197060

mathilde.sadeler@poteletchabot.fr
vanessa.blonde@riembecker.fr
pascale.moreau@saintclair.com
jb.miallet@dalloyau.fr
audrey.rosichini@lenotre.fr
m.delmonte@groupe-butard.com
aznive@parfumsetsaveurs.fr
i.grognet@fleurdemets.com
contact@beltoise-clamens.com
autantrever@autantrever.org

dariuschargari@grandchemin.fr

s.bouleau@novelty.fr

m.formont@matchevent.fr
stephan@technique-factory.com

begouenetienne@gmail.com

mariusetlulu@wanadoo.fr

fbillette @presenceaudio.fr

frequencefetes@wanadoo.fr

jprost@avanti-technologies.com

(1) Pour tout traiteur ne figurant pas sur cette liste, une redevance de 5 € H.T. par invité devra étre acquittée.
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https://poteletchabot.com/
https://www.grouperiembecker.com/traiteur-evenementiel/
https://www.saintclair.com/accueil/
https://www.dalloyau.fr/
https://www.lenotre.com/
https://www.butard-enescot.com/
http://www.parfumsetsaveurs.fr/notre-maison-fr.htm
https://fleurdemets.com/
https://beltoise-clamens.com/
https://autantreverreceptions.com/
https://grandchemintraiteur.fr/
https://www.novelty-group.com/
https://www.matchevent.fr/
https://www.photographie-begouen.com/
mailto:begouenetienne@gmail.com
https://www.instagram.com/mariusetlulu/
https://presenceaudio.fr/
mailto:begouenetienne@gmail.com
https://www.agoraevent.fr/
https://www.agoraevent.fr/

